Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H
Vijačna pritrdilna sidra za fasadne izolacijske plošče (EPS in
mineralna volna) na lesene podlage in pločevine do debeline
pločevine 0,75 mm. Primeren za poglobljeno in površinsko
montažo. Vgradna montaža se izvede z montažnim orodjem
ejotherm® STR-Tool 2GE in začepi z ustreznimi STR-rondelami.
V primeru pritrditve na površino se vdolbina glave vijaka začepi
z zamaškom EPS, ki je priložen paketu.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z8711100400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 100mm, 100kos/kart 72kart/pal KAR
Z8711300400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 300mm, 100kos/kart 30kart/pal KAR
Z8711280400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 280mm, 100kos/kart 30kart/pal KAR
Z8711120400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 120mm, 100kos/kart 72kart/pal KAR
Z8711140400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 140mm, 100kos/kart 72kart/pal KAR
Z8711160400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 160mm, 100kos/kart 60kart/pal KAR
Z8711180400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 180mm, 100kos/kart 60kart/pal KAR
Z8711200400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 200mm, 100kos/kart 60kart/pal KAR
Z8711220400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 220mm, 100kos/kart 48kart/pal KAR
Z8711240400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 240mm, 100kos/kart 48kart/pal KAR
Z8711260400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 260mm, 100kos/kart 30kart/pal KAR
Z8711080400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 80mm, 100kos/kart 72kart/pal KAR
04/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt
GRAZ
Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz
Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
WIEN - BRUNN / GEBIRGE
Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
SALZBURG - WALS
Lorencic Bauservice GmbH
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
KLAGENFURT - EBENTHAL
Lorencic Bauservice GmbH
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
WELS
Lorencic Bauservice GmbH
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
INNSBRUCK - HALL
Lorencic Bauservice GmbH
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol
Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
04/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Technik & Service für den Bauprofi!